پارادایمروابطعمومیهابهسمتهوشمصنوعیوتحولدیجیتالتغییرکردهاست

درسطوحارتباطی،انقلابی
شکلگرفتهاست.روابطعمومی
دیجیتالیعنیدرکاتفاقیکهدر
سطوحمختلفارتباطیرخداده
وهماهنگشدنبااینفضای
جدید؛یعنیکهبدانیددیگر

فرستندهنیستید،پارادایمهای
گیرندهنیزتغییرکردهوهمه
ارکانارتباطی،متنوعشدهاست

29 mey. 2021 شنبه8خرداد1400

بانکداريالکترونیکي
5 w w w . I C T N E w S . I r

ادامهاینمیزگردرادرصفحه7بخوانید.

کلیدواژههایروزمره،بــدوندرکعمقماجرا،
مسیرراادامهداد؟احساسشخصیامایناستکه
دربسیارینهادها،کارشناسانومدیران،چندان
باروابطعمومیدیجیتالهمراهنیســتند.فقط
کلیدواژهایراشنیدهاندواینکهچطوربایدازاین
مسیربهنفعخودشاناستفادهکنندوآنراتبدیل
بهفرصتکنند،همین!خیلیازروابطعمومیها
مخصوصادرسازمانهایدولتیاینمسیررادنبال